

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

TEMSİLCİLER MECLİSİ

8 MART 1997 ANKARA

TEMSİLCİLER MECLİSİ DÜŞÜNCESİ NASIL OLUŞTU?

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, örgütle ilişkisini, örgütsel yapısı içerisinde yılda iki kez yapılan Bölgelerarası Toplantı ve Başkanlar Danışma Kurulu Toplantıları ile yürütmektedir. Bu toplantılarda gündemde olan sorunlar tartışılmakta, çözümler üretilmektedir.

Yaklaşık üç yıl önce odalar arasında yapılan bir toplantıda ortaya atılan Temsilciler Meclisi toplanması fikri, tartışmaya açıldı.

Daha sonra, odaların seçilmiş üyeleri arasından gelerek, ülkenin siyasal, sosyal ve ekonomik sorunlarıyla, sağlık ve eczacılık alanıyla ilgili sorunlar hakkında tartışacak, düşünceler üretecek, Türk Eczacıları Birliği'nin ülkenin demokrasi hayatına nasıl katkıda bulunabileceği konusunda yol gösterici olacağını inanan Temsilciler Meclisi'nin oluşturulması çabaları yoğunlaştı.

Merkez Heyetimiz, bir Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısında Temsilciler Meclisini gündem ederek bu toplantıların yapılmasını karara bağladı ve tüm eczacı odalarına bir yazı göndererek Temsilciler Meclisine üye göndermelerini istedi.

Bu, zorunlu bir toplantı değildi; ancak olması gereken bir toplantı zinciriydi.

29 eczacı odası bu meclise katılacağını belirtti.

Katılmayan odaların bir kısmının gerekçesi, bu toplantının yasa ve yönetmeliklerde yer almaması oldu.

Bu gerekçeye karşı Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, Temsilciler Meclisi'nin açılışında yaptığı konuşmada şöyle diyordu;

"Hepimiz biliyoruz ki, bazı ülkelerin yazılı anayasası dahi yoktur. Önemli olan, demokrasilerde insanların katılımıyla hayata geçirmek istedikleri konuları birlikte karar altına alabilmeleri ve o kararın arkasında durmalarıdır."

VE I. TEMSİLCİLER MECLİSİ TOPLANDI...



Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Mehmet DOMAÇ toplantının açılışında yaptığı konuşmasında genel olarak ülkenin içinde bulunduğu sorunlara ve sağlık alanında yaşanan sorunlara değindi.

"DNA kodlarının çözülmeye başladığı bir çağda, şeriat ve darbe söylemlerinin hepsine karşı çıkıyoruz" diyen Domaç, "kendimizle barışık, toplumla barışık, çağdaş, demokratik, laik, hukukun üstünlüğüne inanan, insan haklarına saygılı bireylerin dünyasında barış içinde yaşamak istiyoruz" dedi. Bunun için de hep birlikte mücadele edileceğini söyleyen Domaç "çünkü, savaş eken ölüm biçer, sevgi eken yaşam" diyerek sözlerini bitirdi.



Temsilciler Meclisi'nin davetli konuklarından CHP İçel Milletvekili Prof. Dr. Aydın Güven GURKAN yaptığı konuşmada şunları dile getirdi;

"Demokratik, laik, sosyal hukuk devletinin korunabilmesi ve geliştirilebilmesi konusunda Türk Eczacıları Birliği'nin, diğer sivil toplum örgütleriyle birlikte yapmış olduğu katkıları yüreklendirici bir tavır olarak selamlıyor; eczacılarımızın hangi ilden, hangi görüşten olurlarsa olsunlar, demokratik, laik, sosyal hukuk devletinin korunması ve güçlendirilmesi yolunda yapılan mücadeleye katkı vermelerini, desteklemelerini istiyorum.

Siyaset, yalnızca siyasi partilere ve siyasetçilere bırakılmayacak ölçüde yaşamsal ve toplumsal bir eylemdir.

Ben, bir politikacı olarak, sivil toplum örgütlerimizin eylemselliğini gördüğümde, inandıklarımı savunmak konusunda çok büyük bir cesaret duyuyorum.

Bu halk, kendi toplumsal sözleşmesini, kendi Anayasasını özgür iradesiyle, tartışarak yapabilme şansını elde etmedi.

Eğer, özgür bir anayasal tartışma yapabilmis olsaydık, geniş halk kitleleri, özgürlükçü bir rejimin, insan haklarına saygılı, laik, demokratik bir sosyal hukuk devleti rejiminin kendisi için ne kadar önemli ve vazgeçilmez bir öz olduğunu kavrayarak onu savunurdu.

Bu nedenle, ben, belki başka politikacıların aksine anayasal tartışmanın açılmasından hiç ürkmüyorum. Bu tartışma açıldığı zaman, geniş halk kitlelerinin gerçekten bu özü sahiplenecek ölçüde bilinçleneceğine inanıyorum.

Krizin, bence temel nedenlerinden biri, bizde bir anayasal bilincin, bir toplumsal sözleşme bilincinin oluşmasına olanak tanınamış olmasıdır.

Yaşadığımız krizin ikinci nedeni, siyasi partilerimizin varmış gibi gözüküp, aslında yok olmalarıdır. Demokrasimizin en temel eksikliği bu demokratik yaşamı gerçekten taşıyabilecek, siyasi partileşmelerin olmamasıdır.

Siyaset ve toplum radikalleşiyor. Bunu da siyasi partiler yapıyor. Bunu aşmak lazım.

Onun için, bilginin, bilimin de odağı olan sivil toplum kuruluşlarının siyasete ağırlık koymaları; bilgi, bilim katkısını sağlamaları, somut sorunlar, talepler üzerine siyaseti yoğunlarmaya zorlamaları bence çok önemli bir katkıdır.

Toplumumuzun giderek radikalleşmesinin temel nedenlerinden biri, aşırı liberal ve daha çok uluslararası sermayenin ihtiyaçlarına göre tanımlanmış ve işleyen bir küreselleşme. Bu küreselleşme sosyal devlete meydan okuyor, sosyal devleti, kendi ihtiyaçları gereği olarak karşısına alıyor, onu küçültmek ve ortadan kaldırmak istiyor.

Siyaset yeniden yapılanmadan, bizim sorunlarımızı kalıcı bir biçimde çözmemiz bana olanaklı gibi gelmiyor.

Demokrasiyi, Anayasayı biçim olarak, şekil olarak oluşturduk. Şimdi bunun içeriğini doldurma zamanıdır. Bütün çekişmeler, ayrışmalar, korkular ya da umutlar, hepsi buna hizmet edecektir. Yeter ki, demokrasi işlerliğini koruyabilsin, yeter ki özgürlüklerimiz kısıtlanmasın, bunu elbirliğiyle başaracağımıza inanıyorum.

Yavuz Önen (TMMOB Başkanı)



Son zamanlarda meslek birlikleri olarak toplumun bir ihtiyacını karşılamak üzere bize düşen sorumluluğun gereğini yerine getirmek üzere bir çaba içerisindeyiz.

Ozellikle demokrasi ihtiyacı dayatmaya başladığında ve sokaktaki insanın, artık, Türkiye'nin demokrasi sorununu irdeler ve sorgular hale geldiğinde, bu görev, daha da dayatan bir görev haline geldi. Toplumda sivil uyanış denen uyanış içinde meslek örgütleri son derece stratejik bir konuma sahip.

Türkiye, ne yazık ki, sivil örgütlenme alanında da tam denetim altında tutulan bir ülke. Bu sorunları aşmak için yıllardır dile getirdiğimiz sıkıntıları, önerileri göz ardı edenler, birden bire bir trafik kazasıyla uyanıverdiler sanki, ya da uyananlar var ama, sorumlular değil. Artık mızrak çuvala sığmıyor. Türkiye'nin demokratik bir hukuk devleti olamayacağını, insan hakları ihlalleri yapabileceğini, cinayet işleyebileceğini, uyuşturucu kaçaklığı yapabileceğini söylemek isteyenlere ve uygulamak isteyenlere bu trafik kazası müthiş bir darbe oldu ve toplumda bir sivil uyanış bunun üzerine geliyor.

Bu antidemokratik ortamın doğal sonucu olan ikinci temel tehlike; bugün "İslam özdeştir şeriattir" diyen bir siyasal akımın Türkiye'yi kansız bir islami devrime götürmek istemesi ve bunu bir oldu bittiyile yapmak istemesidir.

Onun için, biz, yalnız kendi mesleki alanlarımızda görüş ve bilgi üretmeyen bir konumdayız; onun için dünyadaki örnek kurumlarla bir farkımız var. Biz düşünmeden, ülkemizin bu can alıcı, stratejik önemdeki konularına dair görüşler belirttik.

Meslek örgütlerinin siyasetle ilgilenmeleri, görevden de öte bir zorunluluktur. Çünkü meslek sorunlarıyla sosyal sorunlar, ekonomik sorunlar, siyasal sorunlar ve kültürel sorunlar birbirinden kesin çizgilerle ayrılamazlar.

Eczacı odaları, kendi mesleki sorunlarıyla ilgilenirken, kendi üyelerinin hakları için birtakım girişimlerde bulunur veya düşünceler üretirken ister istemez siyasete de girmek durumundadırlar.

Siyaset, bir toplumdaki kaynak paylaşımı için yapılan çalışmaları betimlemektedir. Eczacılık sorunları ilaç sorunlarıyla ilgilidir, ilaç sorunu sağlık politikalarıyla yakından ilgilidir, sağlık politikası da kaynak dağılımıyla ilgilidir. Yani, yalnızca kendi

mesleki konularıyla ilgilenirken bile, bir eczacı odası için veya herhangi bir meslek kuruluşu için aynı zamanda iktidarın ekonomik ve mali politikalarıyla da, vergilendirme politikasıyla da, sosyal güvenlik politikasıyla da yakından ilgilenmesi kaçınılmazdır.

Yıllardır antidemokratik gelişmelerin sorumluluklarının toplumsal uyanışa öncülük ve klavuzluk etmesi gibi son derece tehlikeli bir gelişmeye karşı da dikkatliyiz. Bir sivil uyanış gerçekten sivil olmalıdır. O sivil uyanışın önderleri, gerçekten kafalarda demokratik sivil bir yaşam biçimini, bir ideolojiyi benimsemeli.

Onun için, militarizmin ya da resmi ideolojinin gölgesinde bir sivil uyanışı bundan önceki gelişmelerden hiç farklı saymıyoruz.

Ben, meslek birlikleri arasındaki ilişkilerin sürekli ve bu biçimde organik olmasını ve programlı olmasını doğru buluyorum, diliyorum ve böyle olacağına inanıyorum.

ECZACI ODALARININ TEMSİLCİLERİ

Ecz. Uğur AKKUS (Sivas Eczacı Odası Genel Sekreteri)



Türk Eczacıları Birliği'nin 40 yıllık geçmişinden bu yana ilk kez uygulamaya konan katılımcı demokrasinin, kendi örgüt yapımız içerisinde hayata geçirilmiş olmasından büyük bir kıvanç duyduk.

Bu Meclisin, mesleğimizin gelişip güçlenmesinde, büyük katkıları olacağına inanıyoruz. Bu nedenle, 37. Bölge Sivas Eczacı Odasının temsilcileri olarak, bu Meclise seçilmiş olan tüm değerli meslektaşlarımızı, ilk Temsilciler Meclisi üyeleri olmaları ve eczacılık tarihine geçmeleri nedeniyle yürekten kutluyoruz.

Meslek örgütleri, sivil toplum örgütleriyle birlikte katılımcı demokrasinin vazgeçilmez temel taşlarındandır. Kendilerini ilgilendiren ya da ilgilendirebilecek konularda alınacak kararların oluşumuna katılmaları demokrasinin bir gereğidir.

Meslek örgütleri, geniş halk kitlelerini temsil etmeleri nedeniyle sosyal hukuk devletinden yana kesin taraf olmalıdırlar. Sağlık politikaları da toplumun bütününe ilgilendiren son derece önemli bir konu olması nedeniyle meslek örgütlerinin ilgi alanlarının başında gelir.

Sağlık politikaları, sosyal devletin en önemli görevlerinden birisidir. Sağlık hizmetlerinin iyi yapıldığı toplumlarda insanların daha mutlu, daha huzurlu, neticede daha üretken olacağı kesindir.

Bu saptamaların ışığında sağlık hizmetlerinin büyük boyutlarda özelleştirilerek sosyal devletin etki alanından çıkarılması, sermayenin kazanç kapısına dönüştürülmesi neticesinde parası olan bir azınlığın sağlık hizmetlerinden yararlanacağı, yeterli parası olmayan geniş halk kitlelerinin ise perişan olacağı anlamına gelir. Buna fırsat vermemek için insanların en doğal haklarından olan sağlıklı yaşam hakkı ancak sosyal devletin varlığıyla mümkün olacağından, meslek örgütlerinin, sosyal hukuk devletinden yana taraf olması, temsil ettikleri geniş toplum kesimlerine borçlarıdır.

Meslek örgütlerinin, etkin olabilmesi için sivil toplum örgütleri, dernekler, sendikalarla birlikte, katılımcı demokrasinin yaşama geçirilmesi için dayanışma ve güç birliği içerisinde bir savaşım vermeleri gerekiyor. Türkiye'nin bugünkü ortamı bu savaşıma zorunlu ve haklı kılmaktadır.



Ecz.Cihan Dinç (Antalya Eczacı Odası Başkanı)



Türkiye'de son yıllarda her alanda çok büyük bir kirlilik yaşanmakta insanların gelir pastasından aldıkları paylar arasında büyük uçurumlar olmaktadır.

Türk insanının son günlerde gündemindeki en önemli madde karnını doyurabilmektedir.

SSK'ya işçi alımı gibi; eski tarihi filmlerde izlediğimiz Roma'da arenadaki gladyatörlerin önüne atılan esirler gibi, insanların figuranlık yapmalarını TV'lerden ibretle izlemekteyiz.

Kanun boşluklarından yararlanarak kötü politika yapan siyasetçiler olduğu gibi, kanun dışı işleri insan sağlığı maskesi altında gizleyebilen, ahlak dışı işler yapan eczacıların da olduğunu unutmamalıyız.

Bütün bunları gözönüne alarak çözüme doğru adımlar atmamız ve bu adımın ilk basamağı da her zaman kendi aramızda konuşulan sorunları burada resmen birbirimizle konuşmamızdır. Bunu sağladığı için Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetine teşekkürlerimi sunuyorum.

Meslek örgütü olarak ülkemizi ilgilendiren her türlü olumsuzluklarda ortak tepki verme gerekliliğine ve bu bilince erişmemiz gerektiğine inanıyorum. Ülke siyasetine biz eczacıların daha çok müdahale etmek durumunda olduğumuza inanıyorum.

Ecz.Mehmet GÖNENÇ (Hatay Eczacı Odası)



Ülkemizde bugünkü siyasi belirsizliğin nedeni bizce siyasi partiler ve onların temsilcileridir.

Hiçbir partide, parti içi demokrasinin işlemediğini görmekteyiz. Bu Meclis, maalesef halkın iradesini yansıtmamaktadır.

Laik ve demokratik düzen açısından tehlikeli gördüğümüz tüm gelişmeleri düzenleyen siyasi kadroların, demokratik düzenle tasfiyesi yerine askeri ihtilallerle tasfiyesi seçeneğini önümüze koymaktadırlar.

Aydınların, düşününlerin politikaya girebilmeleri Siyasi Partiler kanunundaki birçok olumsuzluklar nedeniyle engellenmektedir.

Bu kadar olumsuzluk içerisinde, sağlık politikasında olumluluktan söz etmek imkansızdır. İlgisi ve bilgisi olmadığı halde, popülist yaklaşımlarla hastaneler denetlenmekte, sağlık alanındaki olumsuzluklar neticesinde vatandaşın sağlık hizmeti ve ilaç çok pahalı şekilde ulaşmaktadır.

Devlette, ilaç konusunda temel bir politika yoktur. Bu konuda, bilgisi ve yeteneği olan eczacılar ve onların meslek örgütlerinin fikirleri, bu hükümetin sağlık politikalarında hiçbir zaman dikkate alınmamıştır ve alınmamaktadır.

Bu olumsuzluğun içinde biz eczacıların da çok büyük rolü vardır, çözümüne ilk önce kendi mesleğimizden, kendi örgütümüzden başlamak gerektiği inancındayım.

Bütün sorunların çözümü demokraside aranmalı ve demokratik yollarla çözülmelidir. Demokrasiyi içine sindiremeyenlere karşı gerek birey olarak gerekse toplum olarak susmamalı, sesimizi duyurmalıyız.

Sağlık hizmetleri için ayrılan payın artırılması gerektiği gibi, sağlık sektöründe çok önemli reformların yapılması zorunludur.

Özelleştirmenin getireceği ciddi sorunlardan biri

bu hizmetin insanlara pahalı ulaştırılmasına neden olmasıdır. Bu, zaten var olan sosyal adaletsizliği daha da derinleştirir. Sağlıkta, özerklik şart, ama bunun yanında devlet tarafından denetlenmeli ve desteklenmelidir.

Sağlık gibi vazgeçilmez bir hizmetin vergilendirilmesinin hiçbir mantığı yoktur, bu nedenle ilaçta KDV'nin kaldırılması gerekir.

Sağlık politikasının tayininde bu konuyla ilgili meslek kuruluşları söz sahibi olmalıdır.

Sağlık hizmetlerinin herkese eşit ulaştırılabilmesi için genel sağlık sigortasının hayata geçirilmesi ve sosyal güvenlik kurumlarının tek bir çatı altında toplanması gereklidir.

Ecz.Mustafa TURUNC (İstanbul Eczacı Odası Başkanı)



Bu ülkede, malum kamyon kazasından sonra pek çok şey değişti. Hep söylenen ancak sonuçta bir türlü yapılamayan çete-siyaset-mafya üçgeni bir başka söylemle tarikat-siyaset-ticaret üçgeni gözler önüne serildi.

T.C.'nin olmazsa olmaz temel ilkelerinden olan, laik, çağdaş, demokratik, insan haklarına bağlı, özgürlükçü, sosyal devlet kavramları ciddi tehdit altında.

Ülke olarak o kadar vahim bir durumdayız ki, şimdiye kadar yanyana gelmemiş kesimler, ciddi rejim tehlikesi karşısında ortak paydada buluşmuşlardır. Düne kadar düşünemediğimiz, örneğin "sürekli aydınlık eyleminde" Sabancı, iktidarelerini söndürebilmiştir.

TÜSİAD raporuna DİSK, demokrasi noktasında eksiklikleri olsa da katıldığını ifade edebilmiş, DİSK genel kuruluna, yıllardır çalıştığı Cumhurbaşkanı Sayın Demirel katılabildi.

Öyleyse bizler, laik, çağdaş, demokratik, insan haklarına saygılı, sosyal hukuk devletin bu ülkede yerleşmesini istiyorsak, çetelerin, uyuşturucu ve kumar mafyalarının ve bu mafyaların devlet katındaki bağlantılarının daha ilerilere de uzamasını istemiyorsak, en az bu kesimler kadar atak ve onlar kadar cesur, en az onlar kadar az önce saydığım temel değerlerimize her zamankinden daha çok salıp çıkmamız gerektiğine de inanıyorum.

Hükümet hayali gelirlerle, "denk bütçe yaptık" safsatalarıyla kendini kandırmakta, Sayın Şenatar'ın söylediği gibi, hastanelerden sorumlu Dışişleri Bakanımız, devlet hastanelerini, denetleyerek, kamuoyunda bu hastanelerin imajını ciddi şekilde zedelemekte, sağlıkta özelleştirme politikalarına kilif hazırlamaktadır.

20 yıl önce Dünya Sağlık Örgütü'nün Almaata'da kabul edilen "sağlık hizmeti, gereksinimi olan herkese karşılıksız sunulmalıdır" söylemi, belki bugün o dönemde yapılan vurgudan çok daha önemle vurgulanabilmelidir.

Uzm.Ecz.Olcay SELES (Ankara Eczacı Odası Başkanı)



70'li yıllar, birçok kuruluşun, siyasal yaşam içinde toplumu etkileme gücünü kaybetmeye başladığı yıllar. Daha önceleri, sözleri toplumda yankı uyandıran işçi sendikaları, meslek örgütleri, halkevleri ve benzeri kuruluşlar artık tek başlarına toplumda istedikleri yankıyı yaratamaz hale gelmişler. Siyasi partiler de, ilerici kamuoyunun özellikle aydınların sahip çıkmasını istediği değerlere sahip çıkamamış ve onlara saygınlık kazandıramamışlardır. Bu durum, ilerici kamuoyunda bir beklentiyi ortaya çıkarmış, işte bu

beklenti sonucunda demokratik kitle örgütleri diye adlandırılan, değişik yapıdaki örgütlerin dayanışmasıyla karşılaşmaya çalışılmıştır. Böyle bir oluşum, sivil toplumcu geleneklerin olmadığı bir ortamda, beraberinde denetim isteklerini de getirmiş, toplumla aydınların arası, giderek açılmaya çalışılmıştır.

12 Eylül rejiminin getirdiği kısıtlamalar, sonuç; bu örgütler arasındaki akış, bilgi transferi ve ortak çalışma engellendi. Bunun sonucu, meslek örgütleri yalnızlığa itildi ve tek başlarına girişimlerini sürdürmeye çalıştılar; çünkü kendilerinden beklenen veya bizlerden beklenen yalnızca meslekleriyle ilgili kuralların meslek pratiği içerisinde yürütülmesini sağlamak, bunun için de yalnızca bilimsel ve ahlaksal kurumlardan yararlanmasını sağlamaktı.

Bir yandan 12 Eylül müdahalesinin odaları denetim altına alma ve güçsüzleştirme sürecinin yaşanmış olması, diğer taraftan da, meslek içindeki grupların farklılaşması meslek içi dayanışmaların zayıflamasına, bugünkü anlamıyla odaların etkinliğini azaltan bir durumun ortaya çıkmasına neden olmuştur.

Türk Eczacıları Birliği'nin Temsilciler Meclisi adı altında, bizleri bir araya getirmesini ve çağrışı yapmadan önce de böylesi bir oluşumun gerekli olup olmadığını odalara sorup, çoğunluk oyunu aldıktan sonra bu meclisi işlerliğe koymasını son derece anlamlı ve nitelikli bir girişim olarak algılıyoruz.

Bu bir başlangıç ve o nedenle de tarihi bir gündür. Bu tarihi güne imza atan, katılan tüm odaları ve meslektaşlarımızı kutluyorum.

Burada temsil edilmeyen odaların da en kısa sürede ne kadar ciddi bir iş yaptığımızın farkına vararak bu Meclise katılmalarını umutla bekliyoruz.

Demokrasi katılım demektir, düşüncelerimizi her platformda aktarma demektir. Düşüncelerimizi sunmak için 6643 sayılı yasanın ya da 6197 sayılı yasanın tadilini istemek, bizi güdümek psikolojisine götürür. Bu, kolaycı ve mücadelesiz bir yolun tercih edilmesidir.

Bu ülkenin aydınları olarak, ülkenin sorunlarının üzerine gitmek, kafa yormak, çözüm yolları aramak, bizi düşünülmenin aksine yüceltir.

İşte bu anlamda, Temsilciler Meclisi'nin gündemi olan konu başlığını tartışırken biz ne kadar siyaset yapmıyoruz desek de siyasetin, siyaset yaptığımızın farkına varmaktır.

Bizim tercihimizin haklılığını, ancak ve ancak siyasile örgütlü bir güç olduğumuzu kanıtlayarak anlatmak zorundayız Örgütlü bir güç olmanın koşulu da, mesleki faaliyetlerin, genel siyasi faaliyetlerden soyutlanamayacağını düşünen yönetici ve meslektaşların sayısını ve niteliğini arttırmaktır.

Ecz.Mustafa BALIK (Gaziantep Eczacı Odası)

Konuşmamda değineceğim üç spesifik konu;

-İlaçta %10, %20 ve KDV

-Sağlık kuruluşlarına siyasilerin karışması,

-Temiz toplum, temiz eczacı, ilacın %65'ini devletin satın aldığı ülkemizde, ayaktan tedavilerde ilacın %10-20'sinin hastadan alınması,

mevcut hükümetler tarafından, ilaç tüketimini önlemek üzere getirilen bir önlem idi. Ancak sayısı gün geçtikçe artan kirli eczacılar yüzünden devlet daha çok sömürülüyor.

Çözüm:1)Devletin, ayakta tedavide kullanılan

ilacın %10-20'sini maaştan kesmesi,

2) Devletin, ayaktan tedavi olacak hastalara ödediği ilaç giderini kişi başına bölüp, maaşına ilave etmesi, ancak bu da ilaç sektörüne ters gelen bir olay olur.

Bugün, gün geçtikçe eczaneye gelip "fiş kesme KDV'sini düş" diyenlerin sayısı artıyor. Yüzde 15 yirine 25 al, kaynağından al.

Hangi hükümet iktidara gelirse gelsin, kendi hükümetlerinin icraatlarına, menfi işler de yapılırsa sesini yükseltmeyecek kişileri iş başına getiriyorlar. Bunun en acı örneğini, adil düzençilerin, SSK'ya alınacak 2500 personelin imtihanında insanlarla alay edilerek, 65 milyonun gözünün içine baka baka milletvekillerinin bakana verdikleri listedeki insanların işe alınmasında yaşadık.

Çözüm: Siyasilerin, kendi çıkardıkları yasaların kendileri tarafından çiğnenmemesi,

Temiz toplum, temiz eczacı; temiz toplumu yaratabilmek için dürüst, faziletli olmalı, yapılan haksızlıklara bir bütün olarak, gür sesle karşı koymalıyız diyorum. Bu vatani, Türkiyemizi, çok sevmeliyiz.

İKİNCİ OTURUM

ECZ.MEHMET DOMAÇ:

Bugün 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü. Arkadaşlarımızın Kadınlar Gününü kutluyoruz. Bayanların, oda ve meslek örgütü çalışmalarına daha çok katılmalarını diliyoruz. Daha çok aday olmalarını ve seçilmelerini diliyoruz.

Ecz.Mustafa TURUNÇ (İstanbul Eczacı Odası Başkanı)

Merkez Heyetimizin bu çağdaş, katılımcı ve çoğulcu kurulu oluşturması çabalarını İstanbul Eczacı Odası adına kutluyorum.

Yasal bir zorunluluk olmadığı halde böyle bir kurulun oluşturulmasını son derece olumlu bulduğumuzu söylemek istiyorum.

Bizler İstanbul'da böyle bir kurulu yıllar öncesinde oluşturduk. Bu toplantılarda alanımızın tüm sorunları tartışılır, çözüm önerileri olabildiğince ortaya konmaya çalışılır. Uzun evrimdeki alanımızın politikalarının en azından ufku çizilmeye uğraşılır.

Temsilciler Meclisinin, seçilici olarak demokratik, katılımcı bir kurul olarak anılmaktan öte, ülkenin ilaç, eczacılık, halk sağlığı ve diğer sosyopolitik olaylara da yapıcı katkılar sağlaması gerekmektedir. Bizlere düşen görevlerden biri budur diye düşünüyorum. Ancak o zaman bu kurulun ağırlığı olabilecektir, bir kimliği olabilecektir diye düşünüyorum.

Bu Meclis, kendine verilen görevi, sorumluluğunun bilinci içinde Merkez Heyetine ve eczacılık kamuoyuna alanımızla ilgili yeni perspektifler sunmak zorundadır. Merkez Heyeti de, benim dileğim, Temsilciler Meclisinde alınan kararların hayata geçirilmesi noktasında uğraş vermeli, samimi bir çaba içinde olmalıdır, diye düşünüyorum.

"Böyle bir yapının yasal zorunluluğu yoktur" diyerek bu yapıya Temsilci göndermeyen odalarımız, o genelgenin arkasına saklanıyorlar; ama zannediyorum, bu yapıyı bir anlamda manipüle ederek kendi çalışmalarını aktararak, bir anlamda reklamını yapması ve kendi yapısını yaygınlaştırması kaygıları var.

Eğer, oluşan bu yapı, üretin, değişen dünyada alanımızla ilgili yeni projeler sunan, yeni perspektifler geliştiren kimlikli bir yapı olursa, bu yapıdan sağlıklı çıkmış kararlar, çok doğaldır ki, Merkez Heyetinin çalışmasına katkı verecek, sonuçta kazançlı çıkan toplum ve eczacılık

